



دوشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۰۸۵

ورزشی

اخبار

پور تو با طارمی پیروز شد

تیم فوتبال پورتو که در ترکیب اصلی از بازیکن ایرانی اش بهره می‌برد، توانست سلانتا کلارا را شکست دهد. پورتو شنبه شب در هفته هشتم لیگ برتر پرتغال برابر سانتا کلارا قرار گرفت و با یک گل میزبانان را شکست داد. تک گل این بازی را دیاز در دقیقه ۴۵ به ثمر رساند. مهدی طارمی، بازیکن ایرانی پورتو در ترکیب اصلی حضور داشت و دقیقه ۶۵ تعویض شد. پورتو با این برد ۱۶ امتیازی شد و به طور موقت به رتبه دوم جدول لیگ برتر پرتغال صعود کرد.

حرکت جنجالی کاپیتان النصر پس از شکست

تیم الهلال و النصر عربستان فینال جام حذفی این کشور را برگزار کردند و در انتها این الهلال بود که توانست در این بازی به پیروزی دست پیدا کند و جام قهرمانی را بالای سر برد. موضوع عجیب اینکه عبدالرزاق حمدالله، کاپیتان مراکشی النصر بعد از شکست تیمش حاضر نشد روی سکو برود و مدال بازیکنان را تحویل بگیرد. طبق پروتکل دوران کرونایی در عربستان از هر تیم تنها رئیس باشگاه، سرمربی و کاپیتان تیم می‌توانند روی سکو بروند و باید حتما ماسک هم داشته باشند و قبل از آن دست‌های خود را ضدعفونی کنند اما عبدالرزاق حمدالله به عنوان کاپیتان النصر حاضر نشد روی سکو برود که این انتقادهای زیادی در بازو به دنبال داشت. حتی بعضی رسانه‌ها هم از احتمال اخراج این بازیکن از لیگ عربستان سخن به میان آوردند. النصر بعد از شکست برابر پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا دچار بحران شده است تا جایی که در لیگ عربستان هم از ۵ بازی تنها ۳ امتیاز کسب کرده و در رده پانزدهم جدول ۱۶ تیمی قرار دارد. خبرهای زیادی هم درباره اخراج سرمربی پرتغالی تیم هم به گوش می‌رسد.

قرارداد یحیی گل محمدی با باشگاه پرسپولیس تمدید شد



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قرارداد سرمربی تیم فوتبال این باشگاه را به مدت ۲ سال دیگر تمدید کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی قرارداد خود را با این باشگاه به مدت ۲ سال تمدید کرد. گل محمدی که از نیم‌فصل لیگ نوزدهم به پرسپولیس بازگشت، موفق شد قهرمانی لیگ برتر و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا را در همین مدت اندک به دست قراردادش تمدید شد. تیم فوتبال پرسپولیس که با یحیی گل محمدی به دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده است، در ۴ دوره گذشته مسابقات لیگ برتر عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داده است. پرسپولیس روز ۲۹ آذر در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم فینالیست منطقه شرق خواهد رفت تا در صورت پیروزی بتواند پس از ۲۷ سال ایران را صاحب عنوان قهرمانی این مسابقات کند.

نگاه

«نز نیم، می‌زنند»

یا «خوردند که زدند»؟

ادامه از صفحه اول

اگر چه قطعا این اقدامات نمی‌تواند فرآیند فروپاشی رژیم صهیونیستی را متوقف کند. بنابراین در استیصال صهیونیست‌ها و اقتدار نظام اسلامی ایران تردیدی نیست. با این حال اما هیچ نگاه پخته‌ای قبول نمی‌کند ترور شهید خوری‌زاده را با عناوینی مثل «خوردند که زدند» ارائه کنیم. خوردند که زدند؟ یعنی منشأ تنش کیست؟ آنها واکنش نشان داده‌اند؟ یعنی بی‌حساب شدیم؟ یعنی انتقامی در کار نیست؟ حتما تبیین و تشریح بیشتر این استدلال نادرست به صلاح نیست. ۴- قطعا نیت درست و خیرخواهانه این قبیل دیدگاه‌ها قابل کتمان نیست. همین‌طور نگرانی آنها نسبت به اینکه در شرایط فعلی توان و قدرت نیروهای امنیتی و نظامی مخدوش نشود؛ محترم و دغدغه و ملاحظه همه ما است. با این حال چرا فکر می‌کنیم در راستای این دغدغه باید واقیعت را کتمان کنیم؟ واقیعتی که اتفاقا طرح آن می‌تواند جریان انقلابی و توده مردم را نسبت به شناخت منشأ سنگ‌اندازی‌های داخلی و دامنه تاثیرگذاری آن بر تحولات اقتصادی و امنیتی آگاه‌تر کند و این شناخت و آگاهی تبدیل به انسجام انقلابی برای جلوگیری از تکرار این قبیل تجربه‌های تلخ و غیرقابل جبران بویژه در هنگامه انتخابات شود.

راهکار فکری برای عدم تکرار در گیری گلرهای استقلال چیست؟

قاطعیت لازم

سپهر ستاری: استقلال لیگ بیستم را در شرایطی آغاز کرد که برخلاف فصل گذشته ۲ دروازه‌بان مدعی در ترکیب خود دارد. سال گذشته سیدحسین حسینی، دروازه‌بان شماره یک استقلال بود و بدون رقیب در تمام دیدارها به میدان رفت اما عملکرد متوسط و بعضا ضعیف او باعث شد مدیران استقلال به فکر جذب رشید مظاهری بیفتند تا گلر سابق ذوب‌آهن و تراکتور راهی استقلال شود؛ اتفاقی که چندان هم با رضایت حسینی همراه نبود و او در بدو ورود مظاهری عکس‌های خود در اینستاگرام را پاک کرد تا شائبه‌های دلخوری او به وجود بیاید؛ در طول فصل نقل و انتقالات هم حسینی نشان داد بی‌میل به جدایی از استقلال نیست اما پافشاری محمود فکری باعث شد او در استقلال بماند.

بسا این حال، با توجه به حضور همزمان این ۲ دروازه‌بان مدعی از همان ابتدا مشخص بود محمود فکری چالش سختی برای راضی نگه داشتن هر ۲ نفر آنها دارد و پیش‌بینی می‌شد در ادامه فصل این دو با هم به مشکل بخورند اما انگار این اتفاق زودتر از پیش‌بینی‌ها رخ داده است.

لیگ بیستم برای استقلال با پنجره بسته آغاز شد و همین مساله حسینی را در هفته اول فیکس کرد که کلین‌شیت او مقابل مس رفسنجان باعث شد مقابل فولاد هم او درون دروازه قرار گیرد اما دریافت ۲ گل از حریف اهوازی که البته حسینی خیلی هم در آنها مقصر نبود، گلر شماره یک استقلال را در بازی سوم نیمکت‌نشین کرد تا نوبت به رشید مظاهری برسد. مظاهری مقابل ماشین‌سازی روز سختی نداشت اما مهار زیبایی او در آخرین دقیق بازی برد را به استقلال هدیه داد تا حضورش در بازی این هفته مقابل پیکان هم تقریبا تضمین شود؛ اتفاقی که ظاهرا چندان به مذاق حسینی خوش نیامده و او در تمرین اختصاصی دروازه‌بان‌ها رفتن جالبی با مظاهری نداشته که باعث دلخوری گلر تازه‌وارد استقلال شده است. طبق ادعای شاهدان ماجرا که در ورزشگاه انقلاب حضور داشتند، بعد از گذشت دقیق کوتاهی از تمرین گلرها، حسینی خطاب به مظاهری می‌گوید من اینجا گلر شماره یک هستم و تو باید پشت سر من تمرین کنی، همین حرف‌های حسینی باعث



دیاباته مصدوم شد

مهاجم تیم فوتبال استقلال حین تمرینات آبی‌پوشان پایتخت مصدوم شد. به گزارش سایت باشگاه استقلال، شیخ دیاباته واسط تمرین روز یکشنبه به دلیل احساس درد در عضله پای خود به تمرین ادامه نداد. این بازیکن برای انجام فرآیند درمانی در اختیار کادر پزشکی قرار گرفت.



مظلومی، مشکل مظاهری و حسینی جدی نبود

سرپرست تیم فوتبال استقلال می‌گوید در یک خانواده ۴۰-۳۰ نفره ممکن است مسائلی به وجود بیاید ولی مساله آنقدرها هم جدی نبود چون فکری با هر ۲ صحبت کرد و همه چیز تمام شد. پرویز مظلومی همچنین درباره محرومیت یک جلسه‌ای محمود فکری به خاطر اتفاقات دیدار استقلال - فولاد اظهار داشت: این نشست روز گذشته (شنبه) برگزار شد و حتما به خود آقای فکری محرومیتش را ابلاغ کرده‌اند.

جلسه کمیته انضباطی سرمربی تیم و مسوولان کمیته انضباطی عصر روز شنبه بوده است. مظلومی درباره اتفاقاتی که طی روزهای اخیر بین حسین حسینی و رشید مظاهری ۲ دروازه‌بان تیم استقلال رخ داده بود هم عنوان کرد: شاید ۲۰۰ تماس درباره این موضوع با من گرفته‌اند ولی اگر هم اتفاقی رخ بدهد طبیعی است. در یک خانواده ۴۰-۳۰ نفره ممکن است مسائلی به وجود بیاید ولی مساله آنقدرها هم جدی نبود. محمود فکری با هر ۲ صحبت کرد و همه چیز تمام شد.

اکنون همگان منتظر واکنش محمود فکری هستند که چگونه این حاشیه را مدیریت خواهد کرد و برخوردش با ۲ دروازه‌بان استقلال چگونه خواهد بود. شاید بهتر باشد سرمربی استقلال در همین ابتدای کار برخورد سفت و سختی با این

پیشنهاد IOC به رستمی، نصیر شلال و قاسمی برای دریافت مدال المپیک لندن

یکی از این ۶ راه

در حال حاضر کمیته بین‌المللی المپیک ۶ راه را پیش روی ورزشکاران قرار داده تا بتوانند مدال جدید المپیک خود را دریافت کنند. البته ورزشکارانی که قبلا مدال داشتند ابتدا باید مدال قبلی خود را پس بدهند تا بتوانند مدال جدید را دریافت کنند.

۶ گزینه پیشنهادی IOC: ۱- در بازی‌های المپیک بعدی ۲- در بازی‌های المپیک جوانان ۳- در مقر IOC یا موزه المپیک ۴- در کمیته ملی المپیک کشور ورزشکار

۵- در یکی از رویدادهای فدراسیون جهانی رشته‌ای که ورزشکار در آن مدال گرفته است.

۶- در یک مراسم خصوصی ورزشکاران می‌توانند یکی از این گزینه‌ها را انتخاب کنند و سپس IOC از طریق کمیته ملی المپیک کشور ورزشکار در جریان انتخاب ورزشکار قرار می‌گیرد. همچنین فدراسیون جهانی رشته مربوط هم باید در جریان قرار بگیرد. IOC در نظر دارد در مدت زمان ۱۲ ماه مراسم‌های اهدای مدال المپیک ورزشکاران را برگزار کند مگر اینکه گزینه انتخابی ورزشکار گرفتن مدال در المپیک توکیو باشد.

کمیته بین‌المللی المپیک برای اینکه ورزشکاران بتوانند مدال جدید المپیک ۲۰۰۸ لندن خود را دریافت کنند، ۶ گزینه پیشنهادی اعلام کرده است.

بررسی مجدد نمونه‌های دوپینگ المپیک لندن خیلی از ورزشکاران را مجبور کرد مدال‌های خود را پس بدهند و در مقابل ورزشکاران دیگری یا صاحب مدال المپیک شدند یا رنگ مدال‌های‌شان تغییر کرد.

در وزنه‌برداری المپیک لندن آمار دوپینگ مثبت بسیار بالا بود و منجر به تغییرات زیادی در نتایج المپیک شد. ۳ وزنه‌بردار ایران نیز جزو کسانی بودند که جایگاه‌شان در المپیک تغییر کرد. البته در کشتی آزاد هم ایران یک نماینده داشت که توانست به خوش‌رنگ‌ترین مدال برسد.

در وزنه‌برداری سعید محمدپور از رده پنجم به مدال طلا رسید. وی مدال خود را در حاشیه مسابقات جهانی ۲۰۱۸ که در عشق‌آباد ترکمنستان برگزار شد، دریافت کرد.

نواب نصیرشلال و کیانوش رستمی نیز نفراتی هستند که مدال آنها به ترتیب به طلا و نقره تبدیل شده است. در کشتی آزاد نیز مدال برنز کمیل قاسمی به طلا تبدیل شد. بنابراین این ۳ نفر در انتظار دریافت مدال جدید المپیک خود هستند.



رنال مادرید صاحب بدترین خط دفاع و خط حمله شد!

تیم زیدان در خطر

خوردن گل‌های عجیب با اشتباه بازیکنانش است. به عنوان مثال زیدان باید در اسرع وقت کاری کند که اشتباه کورتوا در بازی مقابل آلاوس دیگر رخ ندهد. این تیم اگر بخواهد در خط حمله موفق ظاهر شود، باید بتواند در خط عقب

مستحکم بازی کند. رنال اکنون در ۳ ششگانه لیگ ۱۶ گل دریافت کرده است که بدین معناست در هر بازی آنها ۱/۲ گل دریافت کرده‌اند. این تعداد گل خورده بدترین آمار زیدان در زمان مربیگری‌اش را رقم زده است. در خط حمله هم آمار ۱۶ گل در ۱۰



بازی است (۱/۲ گل در هر بازی) که نشان می‌دهد اصلا مهاجمان رنال خوب کار نمی‌کنند. از سال ۲۰۰۹ این تعداد گل بدترین آمار رنال مادرید در میزان گلزنی است. آنها با آمدن رونالدو همواره گل‌های فراوان به ثب می‌رساندند و پس از رفتن او با بحران در خط حمله دست به گریبانند. ادن آزار، لوکا پوچی یا حتی ماریانو دیاز نیز همچنان توانسته‌اند جای خالی رونالدو را پر کنند و باید دید زیدان در این فصل چه اندیشه‌ای در سر خواهد داشت. تیم رنال مادرید در این تابستان خریدی انجام نداد تا ضمن کسب رکورد پس از ۴۰ سال، پول‌هایش را برای دوران کرونایی و خریدهای گران‌قیمت تابستان ۲۰۲۱ حفظ کند.

تیم زیدان پس از شکست مقابل دیورتیو آلاوس در یک بحران بزرگ در لالیگا گیر افتاده است و باید دید در بازی‌های سخت بعدی مقابل اتلتیکو و سویا چه نتیجه‌ای خواهد گرفت. رنال مادرید مقابل دیورتیو آلاوس شکست خورد تا در این فصل طی ۱۰ بازی ۳ شکست را تجربه کرده باشد، در حالی که کل فصل گذشته تیم رنال مادرید در مجموع ۳ باخت را به ثب رساند. رنال مادرید این فصل مقابل کادیز، والنسیا و آلاوس شکست خورده است و اکنون با تیم

اتلتیکومادرید ۶ امتیاز فاصله دارد. تازه هنوز تیم زیدان با رقیبان قدرتمندی مثل سویا و اتلتیکو بازی نکرده است و همین مساله نگرانی زیادی را در اردوی مادرید ایجاد کرده است. شاگردان زیدان در ۲ بازی بعدی لالیگایی خود باید مقابل سویا و اتلتیکو به میدان بروند و اگر در آن بازی‌ها شکست بخورند، بحرانی بزرگ ایجاد خواهد شد. کپکشانی‌ها در دیدار مقابل اینترمیلان نشان دادند پیشرفت خوبی داشته‌اند اما در مقابل آلاوس عملکرد بسیار بدی از خود به جا گذاشتند. این عملکرد به قدری بد بود که خود زیدان نیز از بی‌نظمی تیمش صحبت کرد و سطح پایین انرژی بازیکنانش را نگران‌کننده خواند. مشکل بزرگ زیدان

[اسپورت]
بارسلونا واکنش نشان بده

[مارکا]
غیر قابل توقف

[موندودوپورتیوو]
شکست ساده سفیدها

[گانزتا]
اینتر برگرشت

[آس]
مادرید شکست خورد

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7

R 2 4 6

بهارمانه شرق | www.baharnet.ir